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DOK.TW-172-PN/UP/02/2014 Chorzéw, dnia 27.11.2014r.

Wszyscy wykonawcy

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usfuge o wartosci
zaméwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: ,Swiadczenie ustug
pocztowych dla Powiatowego Urzedu Pracy w Chorzowie w roku 2015,

Powiatowy Urzad Pracy w Chorzowie informuje o nadestanych zapytaniach dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, na ktore udzielit nastepujacych odpowiedzi:

.  Zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu uczestnictwo podwykonawcéw — SIWZ Rozdziat 10 pkt 5

Zwracamy uwage, iz zgodnie z art. 20 Ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012r. operator
pocztowy, ktory zawart z nadawcg umowe o $wiadczenie ustugi pocztowej, jest obowigzany do oznaczenia
przyjetej przesytki pocztowe] informacjg potwierdzajacq przyjecie przez niego opfaty za ustuge pocztowq
albo sposab jej uiszczenia umozliwiajg jego identyfikacie.

Wobec tego Wykonawca przyjmujac do nadania przesytki Zamawiajacego zobligowany jest do ich
oznaczenia W sposob umozliwiajacy jego identyfikacje. Dopiero tak oznaczona przesytka mogtaby zostac
nadana w placowce np. Poczty Polskiej S.A., ktora rzecz jasna réwniez musiataby jg oznaczyé swoim
znakiem optaty pocztowe;.

Zatem strong zawartej umowy o Swiadczenie ustug pocztowych z operatorem wyznaczonym bytby
Wykonawca - nie Zamawiajacy co odpowiada definicji nadawcy okreslonej w art. 3 pkt 10) ustawy Prawo
pocztowe, zgodnie z ktorym nadawca to podmiot, ktéry zawart z operatorem pocztowym umowe
0 Swiadczenie ustugi pocztowe.

Pytanie: Biorgc pod uwage szczegdlny charakter wysytanej korespondencji (podwyzszona starannosc),
cigzacym obowigzku na Zamawiajgcym, jako organie administracji publicznej oraz obowigzujacymi
przepisami prawa i normami, czy Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktorej czes¢ przesytek zostanie
nadana przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiajacego, w wyniku czego na przesytkach lub
dowodzie nadania przesytki bedzie figurowat inny podmiot niz Zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza sytuacji, w ktorej cze$¢ przesylek zostanie nadana przez
inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiajacego, w wyniku czego na przesytkach lub dowodzie
nadania przesytki bedzie figurowat inny podmiot niz Zamawiajacy.

Il.  Zrozdzialu 3. ,Opis przedmiotu zamdwienia i termin wykonania zamoéwienia” wynika, ze zawartoscia

nadanych przesytek beda réwniez pisma i decyzje administracyijne.

Zamawiajacy wymaga, aby przesytki zawierajace pisma i decyzje administracyjne, ktore Zamawiajacy jako
organ administracji publicznej dorecza adresatom w toku prowadzonego przez niego postepowania
administracyjnego, Wykonawca doreczat adresatom zgodnie z trybem i sposobem okre$lonym w Kodeksie
postepowania administracyjnego.




Pytanie: Czy zatem Zamawiajacy ma na mysli aby nadanie tych przesylek skutkowato zachowaniem
termindw zgodnie z art. 57 § 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania
administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267)?

Odpowiedz: Nie. W odniesieniu do decyzji administracyjnych i pism w postepowaniu
administracyjnym nie musi nastepowac nadanie przesylek w placowce pocztowej operatora
wyznaczonego.

ll. W SIWZ Rozdziat |V, pkt.10 Zamawiajacy wskazal, ze Wykonawca zobowiagzany bedzie do

sporzadzania zestawienia zwrotow przesytek niedoreczonych po wyczerpaniu wszystkich mozliwosci

ich doreczania odbiorcy.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli zestawienie przesytek rejestrowanych bedzie
zawierato nr nadawczy przesyiki i jej rodzaj bez wpisanych kwot, gdyz sg to wartosci utajone, bedace
tajemnicg Przedsigbiorstwa do ktorych ma dostep ograniczone grono pracownikéw Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ aby zestawienie zwrotow przesylek rejestrowanych
zawieralo nr nadawczy przesylki i jej rodzaj (gabaryt, gramature) bez wpisanych kwot.

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z otrzymanymi pytaniami i udzielonymi wyjasnieniami - nie przediuza
terminu sktadania ofert.
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